Rozdiel medzi stanovenou Ohradou a zaplatenou Ohradou za poskytované sociálne služby p. 
Blažene Fialovej sa zaväzuje podra tejto zmluvy doplatit platiter Ohrady nasledovne: 
sumu 92,30 (slovom — devätdesiatdva eur 30/100) pri 30 dňovom mesiaci, 
sumu 105,35 E (slovom — jedenstopät' eur 35/100) pri 31 dňovom mesiaci, 
sumu 79,25 E (slovom 	sedemdesiatdevät eur 25/100) pri 29 dňovom mesiaci, 
sumu 66,20 E (slovom — šestdesiatšest eur 20/100) pri 28 dňovom mesiaci. 

2. Platiter Cihrady sa zaväzuje doplácat Ohradu za poskytované sociálne služby p.